UNIVERSITETI I SHKODRES
“Luigj Gurakuqi”

REKTORATI
N 2% _ prot. Shkodér, mé €5 &/, 2017
VENDIM
m |, date 8. o/ 2017

“PIiR NDRYSHIME N STRUKTUREN MESIMORE PER VITIN AKADEMIK
2016-2017"

Bazuar né rregulloren e studimeve dhe né vendimin nr. 10 daté¢ 07.01.2017 t& Ministrit t&
Shéndetésise, rektorati né mbledhjen e tij daté 9.01.2017

VENDOSI:

I Strukturat m&simore t& ciklit paré “Bachelor” me kohé t& ploté dhe t& pjesshme, “Master

shkencor™ dhe “Master Profesional” ndryshojné sipas strukturave t& bashkangjitura kétij

vendimi.
2. Aktiviteti m&simor pér semestrin e pare shtyhet me njé jave.

3. Datat e riprovimeve t& planifikuara & zhvillohen n& datat 9.01.2017 deri 15.01.2017 do t&

zhvendosen né fund t& sezonit & riprovimeve nga data 26.01.2017 deri me datén

1.02.2017.

4. NE semestrin e dyté Departamentet duhet t& planifikojné pesé dité t& shtun& m&sim pér
z€vend&simin e javés mésimore g& shkurtohet né strukturé.

5. Ngarkohen Fakultetet pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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